
Linka Spoj Popis změny

320118 31 Spoj uspíšen o -5 min v celé trase a prodloužena jízdní doba o +1 min

320118 9 a 11 Nově obsluhuje Tč. 47 - změna trasy, úprava časového rozložení spoje

320119 15 Spoj uspíšen o 4 min a prodloužena jízdní doba o 2 min 

320122 15 Nově jede také 9.7.2023

320122 17 Nově jede také 9.7.2023

320122 21 Vložena obsluha do Tč. 16

320122 23 Nově nejede 17.11.2023

320122 25 Nově nejede 17.11.2023

320122 26 Nově nejede 17.11.2023

320122 56 Nově nejede 9.7.2023, ale jede 17.11.2023

320124 12 Nově nejede 28.10.2023

320125 51 Úprava jízdní doby mezi Tč. 16 až 18

320125 59 Úprava jízdní doby mezi Tč. 14 až 18

320125 95 Úprava jízdní doby mezi Tč. 14 až 18

320125 103 Spoj nově jede také 5.4.2023, 27.9.2023, 25.10.2023, 16.11.2023

320131 11 Úprava jízdní doby mezi Tč. 13 až 23

320141 10 Oprava linky v poznámce "navazuje"

320142 16 Nově nejede 28.10.2023

320142 40 Nově nejede 28.10.2023

320142 55 Nově nejede 28.10.2023

320143 11 Nově jede 17.11.2023

320143 69 Nově nejede 17.11.2023

320145 50 Doplněna poznámka o vyčkání na spoj 4 linky 390248

320145 68 Opoždění v celé trase o 5 min

320151 8 Nově nejede 28.10.2023

320151 15 Úprava jízdní doby mezi Tč. 29 až 42 + Tč. 36 obsluhována pouze na výstup

320151 18 Úprava jízdní doby mezi Tč. 15 až 36

320151 19 Úprava jízdní doby mezi Tč. 32 až 42

320151 20 Úprava jízdní doby mezi Tč. 26 až 29

320152 4 Úprava jízdní doby mezi Tč. 5 až 8

320152 7 Úprava jízdní doby mezi Tč. 19 až 34

320152 11 Úprava jízdní doby mezi Tč. 15 až 34

320152 12 Úprava časové polohy v Tč. 3

320152 18 Úprava jízdní doby mezi Tč. 3 až 13

320153 11 Spoj nově jede také 27.9.2023, 25.10.2023, 16.11.2023

320153 18 Spoj nově jede také 27.9.2023, 25.10.2023, 16.11.2023

380 7.. Strakonice

390 2.. Tábor

Přehled změn platných od 05. 03. 2023 na linkách v závazku veřejné služby

Trojmístné předčíslí linek

320 1.. České Budějovice

330 5.. Český Krumlov

340 3.. Jindřichův Hradec

360 8.. Písek

370 6.. Prachatice



320153 23 Časová úprava v průběhu spoje od zastávky Hluboká n. Vlt., U Pulců

320153 23 Spoj nově jede také 10.4.2023, 1.5.2023, 8.5.2023

320153 9 Spoj nově nejede 27.9., 25.10., 16.11.

320153 16 Spoj nově nejede 27.9., 25.10., 16.11.

320154 4, 15 Nově obsluhuje Tč. 5 a 6 - změna trasy, úprava časového rozložení spoje

320156 7 Úprava jízdní doby mezi Tč. 9 až 17

320156 16 Uspíšení o 5 min v celé trase

320156 19 Úprava jízdní doby mezi Tč. 22 až 24

320156 23 Úprava jízdní doby mezi Tč. 22 až 24

320161 2 Úprava jízdní doby mezi Tč. 2 až 3

320161 6 Úprava jízdní doby mezi Tč. 2 až 3

320167 36 Nově nejede 28.10.2023

320167 57 Nově nejede 28.10.2023

320167 71 Nově nejede 28.10.2023

320169 2 Úprava jízdní doby mezi Tč. 1 až 3

320180 všechny Zrušena obsluha Tč. 13, upravené poznámky pod JŘ

320180 všechny
Zastávka Slavonice,,žel.st. změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na 

znamení"

320180 1 Upravena jízdní doba

320180 4, 6 Spoj opožděn o 10 min v celé trase, zkrácení spoje do Tč. 14, úprava jízdní doby

320180 3 Spoj opožděn o 30 min v celé trase, úprava jízdní doby, nově veden z Tč. 14

320180 5 Spoj opožděn o 10 min v celé trase, úprava jízdní doby, nově veden z Tč. 14

320182 všechny Upravené poznámky pod JŘ

320183 všechny Upravené poznámky pod JŘ

320183 1, 2 Zastávka Želnava - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na znamení"

320183 všechny
Zastávka Horní Vltavice, Polka, u mostu - změna charakteru ze "stále" zastávky na 

zastávku "na znamení"

320183 všechny
Zastávka Borová Lada, Zahrádky - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na 

znamení"

320183 všechny
Zastávka Borová Lada, Svinná Lada - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku 

"na znamení"

320183 všechny
Zastávka Kvilda, Františkov - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na 

znamení"

320183 1 Úprava jízdní doby mezi Tč. 8 až 10

320183 2 Úprava jízdní doby mezi Tč. 11 až 21

320183 3 Úprava jízdní doby mezi Tč. 15 až 21

320183 4 Úprava jízdní doby mezi Tč. 12 až 14

320184 všechny Upravené poznámky pod JŘ

320184 všechny
Zastávka Horní Vltavice, Polka, u mostu - změna charakteru ze "stále" zastávky na 

zastávku "na znamení"

320184 všechny
Zastávka Borová Lada, Zahrádky - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na 

znamení"

320184 všechny
Zastávka Borová Lada, Svinná Lada - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku 

"na znamení"

320184 všechny
Zastávka Kvilda, Františkov - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na 

znamení"

320184 1 Úprava časové polohy v Tč. 2 a úprava jízdní doby mezi Tč. 15 až 18

320184 2 Úprava jízdní doby mezi Tč. 2 až 18

320184 3 Úprava jízdní doby mezi Tč. 12 až 18

320184 4 Úprava jízdní doby mezi Tč. 9 až 11



320185 všechny
Zastávka Nové Hutě, Pláně - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na 

znamení"

320185 všechny Upravené poznámky pod JŘ

320185 1 Úprava časové polohy v Tč. 10

320185 2 Úprava jízdní doby mezi Tč. 10 až 2

320187 všechny Zastávka Oslov - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na znamení"

320187 všechny Zastávka Varvažov - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na znamení"

320187 všechny Zastávka Nevězice - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na znamení"

320187 všechny Zastávka Probulov - změna charakteru ze "stále" zastávky na zastávku "na znamení"

320187 všechny Upravené poznámky pod JŘ

320187 3, 4
Spoje prodlouženy o úsek Zvíkovské Podhradí - Písek, s návazností na vlaky do Prahy, 

Č.Budějovic a z Č.Budějovic

320187 3, 4 Vložena zastávka Písek, , žel.st.

330510 216 Časová úprava polohy spoje od zastávky Přísečná (uspíšení spoje od Přísečné o -5min)

330510 20, 238 Opoždění spoje o +10 min (nově pojede v 19:00 hod)

330510 4 Přidána návaznost na spoj 515/13

330510
236, 20, 

238 
Vytvořena garantovaná vazba v ČK na 520 do Větřní

330510 216, 236 Upravena jízdní doba v průběhu spoje (zkrácena jízdní doba o -5 min)

330514 8 Přidána obsluha zastávky Český Krumlov, , U Supermarketu

330520 75, 68
Spoje 75 a 68 pojedou nově pouze v pracovní dny v 19:32 hod (víkendy budou 

zajišťovat nové spoje 79 a 72)

330520 79, 72
Nové spoje 79 a 72, provoz spijů v sobotu a v neděli v 19:42 hod (rozdělení provozu 

spojů 65 a 68)

330520 75 Spoj vyčká příjezdu spoje 510/236 z Českých Budějovic

330520 79 Spoj vyčká příjezdu spoje 510/20 a 238 z Českých Budějovic

330525 27 Spoj vyčká příjezdu spoje 20 a 238 linky 510 z Českých Budějovic

340313 53, 61 Spoj 53 sloučen se spojem 61 v rámci IDS JK

340313 35 Uspíšení spoje o -5 min

340313 33 Vyčká 5 min na linku 370646/4, na zastávce Lišov, , nám.

340313 47 Opoždění spoje o +5 min, vyčká 5 min na 320113/7

340315 7 Časová úprava spoje

340315 11 Spoj vyčká 5 min na linku 340370/21, na zastávce Lišov, , nám.

340336 5, 6 Opoždění spoje o +5 min kvůli návaznosti na vlak

340338 13 Opoždění spoje o +5 min kvůli návaznosti na vlak

340338 90x Změna čísel spojů na dvojmístné

340352 8 Přidána obsluha zastávky Dačice,,Havlíčkovo nám.

340353 2, 6, 8, 20 Přidána obsluha zastávky Dačice,,Havlíčkovo nám.

340356 8 Přidána obsluha zastávky Dačice,,Havlíčkovo nám.

340361 6, 10, 14 Přidána obsluha zastávky Bohuslavice, rozc, a zrušena obsluha zastávky Bohuslavice

340362 11, 14 Uspíšení spoje o -10 min

340365 4 Opoždění spoje o +5 min

340370 18 Návaznost spojení

340373 6 Přidána obsluha zastávky Dačice,,Havlíčkovo nám.

340373 23 Zrušit obsluhu zst. Peč, urbaneč

340376 13 Opoždění spoje o +15 min

340376 18, 20 Spoj 20 sloučen do spoje 18 (zrušení spoje 20)

340377 21, 43, 44 Přidána obsluha Pálovic

mnehodova
Zvýraznění

mnehodova
Zvýraznění



360810

1, 2, 3, 5, 

6, 8, 9, 10, 

15, 18

Doplněn průjezd zastávky Dasný, Sedlec, Plástovice rozc.06 a Sedlec, Lékařova Lhota 

rozc.04

360814 4 Časová úprava -3 min

360814 27 Časová úprava v průběhu spoje o +5 min

360818
5, 15, 22, 

26
Časová úpravy v průběhu spoje v rozsahu max. do 6 min

360821 12 Časová úprava v průběhu spoje o +10 min

360821 4, 5 Časová úprava v průběhu spoje o -1 min

360821 5, 6 Úprava omezení negativní značky

360833 2 Mirovice, Boješice rozc. průjezd - není zde zastávka

360835 5, 6 Změna negativní značky

360836 10 Časová úprava v průběhu spoje +5 min

360841 4 Časová úprava v průběhu spoje -3 min

360845 8, 19 Spoj opožděn o 3 miny, spoj 19 opožděn o 5 min

370613 12 Oprava návaznosti = vyčká na 643/11

370669 22, 6 Změna významu negativních značek

370678 5
Časová úprava polohy spoje od zastávky Vlachovo Březí (prodloužena doba jízdy spoje 

o +10 min)

380482 1033 Časová úprava v průběhu spoje o -2 min

380482 1016 Upraveny celkové tarifní km na 74 km

380710 19 Časová úprava spoje o +10 min

380718 1, 4 Časová úprava v průběhu spojů do 3 min 

380724 3, 6, 10 Časové úpravy na základě požadavku obce Frymburk

380725
2, 6, 7, 14, 

15, 24
Časové úpravy v průběhu spojů max. do 10 min

380752 3 Změna pořadí obsluhy zastávek

380755 13 Spoj zkrácen do zastávky Protivín

380755 40 Spoj přetrasován z Protivína do Vodňan

380756 4 Spoj zrušen z důvodu nízké frekvence

380762
2, 3, 6, 9, 

10, 11, 17
Časové úpravy spojů max. do 5 min

380763 9 Změna pořadí obsluhy zastávek

390210 13, 19 Přidána zst. Planá n.luž.,,Madeta

390210 29 Přidána zst. Soběslav,,Jitona

390221 12 Spoj uspíšen o 10 min

390222 10 Uspíšen o -4 miny

390222 2, 4 Přidána zst. Chýnov, , rozc.planá

390222 19 Opožděn o 5 min na odjezdu z Nuzel

390232 11 Opožděn o 5 min

390234 15 Čásová úprava spoje

390242 2, 8 Čásová úprava spoje

390245 18 Čásová úprava spoje

390246 5 Čásová úprava spoje

390248 16 Zajíždění do zst. Haškovcova lhota namísto rozc.0.5

390248 2 Uspíšení spoje o 5 +min

390248 4 Na tento spoj vytvořena návaznost na 320145/50

390251
3, 12, 46, 

54
Čásová úprava spoje



390280 82 Přidána zst. Záhoří,Jamný, rozc.

390453 linka Přidána pozn.: v obvodu IDS Tábor platí tarif linkové dopravy a časové předplatní 

jízdenky MHD

390454
linka Přidána pozn.: v obvodu IDS Tábor platí tarif linkové dopravy a časové předplatní 

jízdenky MHD

390455
linka Přidána pozn.: v obvodu IDS Tábor platí tarif linkové dopravy a časové předplatní 

jízdenky MHD


